17

J
74

23

Z

77

73

78

79
ke 47

75
0

T
5

Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon
1 |916-004-001 |OcHOBaHue 3agHee 1
2 EMKOCTb HUKHAS B cbope 1
3 [916-004-003 |OcHoBaHWe NepeaHee 1
4 Ckoba B cbope 1
5 [nck dunkcaTopa B cbope 1
6 Pama 1
7 [915-991-007 [Mpusog B cbope 1
8 [916-004-008 |dukcatop B cbope 1
9 Koneco nosopoTHoe 1
10 Koneco 2
11 |916-004-011 |lonacTb (KOMMeKT 2 wrt) 1
12 EMKOCTb BepxHAA 1
13 [917-957-139 [BeHeL, YyryHHbI1 1
14 LWariba perynnposoyHas D26.5 5
15 LWariba ctonopHas D21 4
16 MpyXunHa 1
17 bont M8*20 6
18 bont M8*25 2
19 bont M8*50 6
20 bont M8*55 1
21 bont M10*60 1
22 bont M12*25 1
23 BUHT M8*16 8
24 lalika M10 1
25 LLanba npy*knHHas D8 1
26 LLan6a npy*nHHasa D10 1
27 LLlanba npy»knHHas D12 1
28 Lanb6a D8 5
29 Lllainba D12 1
30 LWanba D10 1
31 WnavHT 2
ua"ro BbeTtoHOCMecuTeNnb
(]
E emenil Mopens Terra 140

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 1




17

J
74

23

Z

77

73

Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon
laika M8 12
LLaliba npy*kmMHHas D8
LWarba D12 1
llﬂ"l"ﬂ . BeTtoHOCMecuTenb
E emenil Mopens Terra 140

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 2




22

/

2k

23

/4

15

18

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue Kon
1 OcHoBaHMe NpMBoAa 1
2 LWHyp ceTeBoW 1
3 [915-991-034|MnaHka n3onunpytowan 1
4 |915-991-035 |LLkue Begomblii 1
5 Jlnct 1
6 [915-991-037|Koxyx 1
7 LWanba 1
8 [915-991-038 |[KpblabyaTka 1
9 bont M8x25 2
10 BWHT camopes 4
11 BuHT M8x25 3
12 BuHT M4x12 1
13 BuHT M5x12 4
14 Maiika M4 1
15 Maiika M5 4
16 Maiika M8 2
17 KosnbLo ctonopHoe 1
18 LWanba npyxunHHas D4 1
19 LWanba npyxunHHaa D5 4
20 Waiiba npyxuHHaa D8 3
21 Lanba D8 3
22 |915-991-052 [MycKkaTenb MarHUTHbIM 1
23 |915-991-053 [PemeHb 1
24 |915-991-054 (Asuratenb 1

l,lﬂ'l'l'l'g BeToHOCMecuTeNnbL

Mopens Terra 140

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 3




2
o

ApTuUkyn

HanmeHoBaHue

Kon

EMKOCTb HUMKHAS

dnaHew, HUXKHUI

Ocb ueHTpanbHan

dnaHey, BEpXHUIA

Bont M8x16

laika M8

MoawnnHuk

MoAawnnHuk

O N | [WIN |- |

LWanba

0|k |k |||k [k |k ]|~

BeTtoHOCMecuTenb

Mopens Terra 140

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 4




No ApPTUKYN HanmeHoBaHue Kon
1 Ckoba 1
2 KpoHwTelnH 2
3 [915-991-066 [Ban npuBoaa B cbope c WwecTepHein 1
4 NMogwnnHuk 2
5 Konbuyo D15 1
6 Konbuo cronopHoe D38 4
6
llﬂ'"'l'ﬂ BeTtoHOCMecuTenb
Elementi
Mopens Terra 140
Reparto tecnico Disegno di montaggio
Ingegnere progettista capo Antonio Saldatori
Quattro Elementi S.r.1., Italy Page 5




